戦略的イノベーション創造プログラムに係るガバニングボード（第２１回） 議事要旨

１．日 時   平成２６年１２月１８日（木）１１：３０～１１：５２

２．場 所   中央合同庁舎８号館６階６２３会議室

３．出席者

総合科学技術・イノベーション会議（ＣＳＴＩ）

久間議員（座長）、原山議員、小谷議員、中西議員、橋本議員、平野議員、大西議

員

内閣府   倉持政策統括官

森本審議官、山岸審議官、中西審議官

       中川参事官、西條参事官、福田参事官

４．議 題

ＳＩＰ平成26年度評価及び次年度予算配分について（非公開）

５．配布資料

資料０        SIP 平成26年度課題評価及び次年度予算配分の進め方に関するGBコメント

（非公開）

資料１          SIP 平成26年度課題評価及び次年度予算配分の進め方について（案）（非公

開）

資料１別添１    戦略的イノベーション創造プログラム（SIP） 研究責任者による年度末自己

点検【各課題】（非公開）

資料１別添２    戦略的イノベーション創造プログラム（SIP） 管理法人による年度末自己点

検【各課題】（非公開）

資料１別添３   戦略的イノベーション創造プログラム（SIP） プログラムディレクター

（PD）による年度末自己点検【各課題】（非公開）

資料１別添４－１ 平成27年度計画書（非公開）

資料１別添４－２ 平成27年度予算要望額（非公開）

資料１別添５     SIP平成26年度課題評価 PD自己点検説明資料（非公開）

資料１別添６    戦略的イノベーション創造プログラム（SIP）ガバニングボードの年度末評

価【各課題】（非公開）

資料２           SIP 平成26年度制度評価の進め方について（案）（非公開）

資料２別紙    戦略的イノベーション創造プログラム（SIP）ガバニングボードの制度評価

【平成26年度末】（非公開）

６．議事

 ＳＩＰ平成26年度評価及び次年度予算配分について（非公開）

－1－